



برای مشاوره و درج تبلیغات
تماس حاصل فرمائید .

۳۹ ۳۶ ۵۵ ۸۸

شهردار شوبیش هال آلمان در رشت



به گزارش واحد خبر روابط عمومی و امور بین الملل شهرداری رشت؛ طی سفر شهردار شوبیش هال آلمان و هیات همراه به رشت و دیدار با شهردار، با حضور در استانداری و نشست با معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استانداری و جمعی از مدیران استانداری دیدار و گفتگو کرد. دکتر سید محمد علی ثابت قدم در این دیدار به امضا تفاهم نامه همکاری ما بین شهر شوبیش هال در آلمان و رشت در گیلان اشاره کرد و گفت: طبق این قرارداد توسعه فعالیت‌های زیست محیطی، فرهنگی و سلامت در اولویت کار قرار دارد. وی همچنین فعالیت‌هایی از قبیل تورهای گردشگری، مراودات فرهنگی و نرم افزاری را از عوامل توسعه شهری دانست و ابراز کرد: امید است با تعامل و رایزنی‌های بیشتر با شهردار و مجموعه مدیریت شهری شوبیش هال بتوانیم شاهد پیشرفت شهر در ابعاد گوناگون به ویژه اقتصادی باشیم. خروجی‌هایی که بعد از توافقات حاصل می شود باید در حوزه‌های تاریخی، فرهنگی، اقتصادی و سلامت... ۲۰

دومین نشست شورای هماهنگی مدیران دستگاه‌های تابعه وزارت امور اقتصادی و دارایی



دومین نشست شورای هماهنگی مدیران دستگاه‌های تابعه وزارت امور اقتصادی و دارایی در استان البرز به میزبانی بیمه ایران در استان البرز، برگزار شد. به گزارش روابط عمومی اداره کل امور اقتصادی و دارایی البرز، این نشست با حضور «ابوالفضل فلاح» نماینده وزیر و مدیرکل امور اقتصادی و دارایی استان البرز، «رضا احسانی مقدم» سرپرست کل بیمه ایران در استان، «قاسم گلاگیران» معاون مدیرکل امور مالیاتی استان، «حسین سلاری» مدیرکل گمرک استان، «علیرضا نصرتی فر» مدیرعامل بورس منطقه‌ای البرز، «شهریار وثوقی مجدی» نماینده بانک ملی ایران، «میرانی» معاون فنی خسارت بیمه ایران در البرز، «برزگو» مدیرمالی بیمه ایران در استان و «خزائی» مسئول صدور بیمه ایران استان در سالن جلسات ساختمان بیمه ایران در استان البرز برگزار شد. «ابوالفضل فلاح» نماینده وزیر و مدیرکل امور اقتصادی و دارایی استان البرز هدف از برگزاری دومین نشست را ارائه گزارش عملکرد سال ۱۳۹۴ دستگاه‌های تابعه وزارت امور اقتصادی و ... ۲۰



معاون قوه قضائیه:

مالکیت معنوی ستون فقرات و نقطه ثقل تمامی فعالیت‌های اقتصادی کشور است

۱۸

هم‌اکنون
روی کیوسک‌های
منتخب تهران

اوقات خوش

اولین هفته نامه کاربردی
تفریح و سرگرمی در کشور

کجا چطور بریم؟

صفحات اختصاصی سفر و گردشگری

کجا چی بخوریم؟

صفحات اختصاصی معرفی رستوران‌های برتر تهران

کجا چی بینیم؟

صفحات اختصاصی معرفی فیلم‌های سینما و شبکه فیلم‌های خانگی، کنسرت‌های موسیقی و ...

ما برای آخر هفته‌های شما برنامه داریم!

تحریریه: ۸۸۵۵۴۹۷۳ سازمان آگهی‌ها: ۸۸۵۵۳۶۳۹ اشتراک: ۸۸۹۴۴۳۶۱

SMS: ۵۰۰۰۱۲۴۳ ۰۹۳۳۰۲۴۸۳۵۱ Viber ۰۹۱۲۱۶۱۵۸۵۳

پست الکترونیک: namaa2003@gmail.com oghat_khosh oghat_khosh



اخبار

معاون حفاظت و بهره برداری شرکت آب منطقه‌ای گلستان:

انسداد ۲۶ چاه غیر مجاز در ۶ شهرستان استان

گرگان– **خبرنگار فرصت امروز**– معاون حفاظت و بهره‌برداری شرکت آب منطقه‌ای گلستان از انسداد ۲۶حلقه چاه غیر مجاز در ۶ شهرستان استان در هفته منتهی به ۲۰ فروردین سال جاری خبر داد. به گزارش روابط عمومی آب منطقه‌ای گلستان، مهندس سید محسن حسینی اظهار کرد: در اجرای طرح تعادل بخشی آب‌های زیرزمینی، طی هفته منتهی به ۲۰ فروردین سالجاری ۲۶حلقه از چاه‌های غیر مجاز در شهرستان‌های گنبد کاووس، کردکوی، کلاله، رامیان، گالیکش، علی‌آباد کنول و گرگان مسدود شد که سهم شهرستان گنبد کاووس، ۳ گرگان ۲، گالیکش ۱ و کلاله ۴، رامیان ۱۰، علی‌آباد کنول ۳ و کردکوی ۳ انسداد بوده است. معاون حفاظت و بهره برداری شرکت آب منطقه‌ای استان در ادامه تصریح کرد: چاه‌های غیر مجاز مسدود شده در شهرستان گنبد کاووس در روستاهای سارچه کریم‌خج شیرملی و بالخان، در کردکوی در روستای مهتر کلاته، در رامیان در روستاهای رضا آباد قنדרسک، شیرآباد، توران فارس‌فجر رامیان، شهر دلند و توران ترک، در گرگان در روستاهای مرزنکلاته و اسبو محله در علی آباد در روستاهای اسلام آباد و نظر خانی و در کلاله در روستاهای کنگور،گرگژ و قراول حاجی تاجیک حفر شده بودوی ضمن تشکر از حمایت‌های دستگاه‌قضایی وانتظامی ونیز فرمانداران محترم، از عملکرد مطلوب ادارات منابع آب شهرستانها که موجب قطع بد این تعداد متجاوز به منابع آبی و جلوگیری از زیان به آبخوانها و صاحبان چاه‌های پرانه دار شده است، اظهار کرد: روند انسداد چاه‌های غیر مجاز با مساعد شدن هوا در سال جاری و صدور احکام اجرایی بیشتر از سوی مراجع قضایی سرعت بیشتری خواهد یافت. گشتی است از ابتدای اجرای طرح انسداد چاه‌های غیر مجاز ۲۰۴ قفره انسداد در استان انجام شده است.

مدیرعامل شرکت گاز آذربایجان شرقی:

تسهیل در ارائه خدمات به مشترکین از اهداف شرکت گاز استان است

تبریز– **اسد فلاح** – مدیرعامل شرکت گاز آذربایجان شرقی با تأکید بر برون سپاری خدمات گفت: شرکت گاز استان به‌عنوان یک شرکت خدمات رسان آماده ارائه خدمات سهل‌الوصول به مشترکین گاز طبیعی

است. به گزارش خبرنگار ما در تبریز، ولی اله دینی افزود: مشترکین می‌توانند به راحتی با مراجعه به دفاتر پیشخوان بدون طی سفر شهری و اتلاف وقت بیشتر خدمات شرکت گاز را دریافت کنند. وی با اشاره به قدمت شبکه گازرسانی کاشهر تبریز، تلاش در افزایش ایمنی شبکه‌های گازرسانی را مورد تأکید قرار داد و افزود: وظیفه ذاتی و اصلی شرکت نگهداری و نگهداشت شبکه و تجهیزات گازرسانی به منظور ارائه خدمات ایمن، پایدار و مطمئن به مشترکین گاز طبیعی است و این امر باید با وسواس و دقت بیشتری مورد توجه قرار گیرد.

معاون بهره برداری شرکت آب و فاضلاب استان گلستان خبر داد

انجام بیش از ۷۸ هزار مورد آزمایش کلرسنجی آب

گرگان– **خبرنگار فرصت امروز**– به گزارش پایگاه خبری معاون بهره برداری شرکت آب و فاضلاب شهری استان گلستان با اعلام مطلب فوق گفت سال گذشته با همت و تلاش مجموعه همکاران کنترل کیفی و آزمایشگاه‌های شرکت ۷۸ هزار مورد تست کلرسنجی آب در سطح شهرهای استان انجام شد. مهندس مهیار خسروی افزود: طی این مدت ۵ هزار و ۶۶۷ مورد نمونه‌برداری میکروبی و ۳ هزار و ۴۷۲ مورد آزمون HPC از شبکه و مخازن صورت گرفت که همه نمونه ها فاقد آلودگی بوده است وی تصریح کرد : همچنین میزان کدورت سنجی از شبکه توزیع استان گلستان نیز ۷۶ هزار و ۵۲۷ نمونه بوده است که شامل کدورت سنجی از شبکه ها و منابع تأمین و تصفیه خانه بوده است. همچنین ۵۲۷ مورد نمونه برداری آنالیز شیمیایی از شبکه، مخازن و منابع انجام شده است.معاون بهره برداری شرکت تعداد آزمایشگاه‌های فعال میکروبی، شیمیایی و بیولوژیک و فاضلاب جهت کنترل آزمایشات آب و فاضلاب در سطح ۷ شهر استان را ۲۴ یخی بیان کرد و در پایان یاد آور شد: تمامی این آزمایشات و نمونه برداری‌های صورت گرفته برای اطمینان از بهداشت آب انجام شده است.وی بازدید دوره ای از مخازن و ایستگاه‌های کلرزیی استان، ساخت محلول (DPD) به میزان ۱۵ لیتر با صرفه جویی معادل ۳۰ میلیون ریال، تهیه پر کلرین و آب ژاول مورد نیاز شهرها به ترتیب به میزان ۱۱۵ تن پرکلرین، ۱۱۳ تن آب ژاول و نظارت بر پروژه تحقیقاتی مربوط به کنترل کیفیت را از دیگر اقدامات واحد کنترل کیفی شرکت بیان کرد.

از ابتدای سال گذشته تاکنون واحد تولیدی و صنعتی کهگیلویه و بویراحمد به چرخه تولید بازگشتند

یاسوج–**خبرنگار فرصت امروز**– رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت کهگیلویه و بویراحمد گفت: با تشکیل جلسات کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید در ابتدای سال گذشته تاکنون ۱۹ واحد تولیدی و صنعتی به چرخه تولید بازگشتند. داریوش دیودیده در نشست ستاد تسهیل و رفع موانع تولید با اشاره به برگزاری خوب جلسات این ستاد در سال ۹۴ اظهار کرد: از ابتدای سال گذشته تاکنون ۳۲ جلسه ستاد تسهیل و رفع موانع تولید در استان کهگیلویه و بویراحمد برگزار شد و مشکلات ۱۴۶ واحد تولیدی و صنعتی در این کارگروه برقرار شدوی بیان کرد: جلسات کارگروه ستاد تسهیل و رفع موانع تولید ۲۲۲ مصوبه داشت که ۱۲۷ مصوبه اجرایی شد و ۹۵ مصوبه دیگر نیز در دست اجرا است. رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت کهگیلویه و بویراحمد با بیان اینکه مشکلات تأمین منابع مالی، تأمین زمین، بدهی و سایر مشکلات واحدها در این کارگروه مطرح می‌شود، بیان کرد: بیشترین مصوبات کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید مربوط به بانک‌ها است و وی با بیان اینکه در دو سال اخیر ۳۰ واحد تولیدی به چرخه تولید بازگشتند، تصریح کرد: با بررسی واحدهای مشکل‌دار در ستاد تسهیل به پیشرفت فیزیکی ۱۵ واحد صنعتی و تولیدی کمک شد، ۱۹ واحد به چرخه تولید بازگشت و از قضایای شدن پرونده ۵۹ واحد دیگر نیز جلوگیری شد. دیودیده به مشکلات چندین طرح تولیدی و صنعتی پرداخت و تصریح کرد: عملیات احداث کارخانه مسافت سیوی همدشت با پیشرفت ۴۴ درصدی به دلیل عدم تأمین تجهیزات و همچنین مشکلات سرمایه‌گذاری متوقف شده است که بانک‌های ملی و صادرات برای ادامه عملیات این واحد صنعتی همکاری ld کنند.

رشت – خبرنگار فرصت امروز– به گزارش

واحد خبر روابط عمومی و امور بین‌الملل شهرداری رشت؛ طی سفر شهردار شوبیش هال آلمان و هیات همراه به رشت و دیدار با شهردار، وی با حضور در استانداری با معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استانداری و جمعی از مدیران این نهاد دیدار و گفتگو کرد. دکتر سید محمد علی ثابت قدم، شهردار رشت، در این دیدار به امضا تفاهم نامه همکاری ما بین شهر شوبیش هال در آلمان و رشت در گیلان اشاره کرد و گفت: طبق این قرارداد توسعه فعالیت‌های زیست محیطی، فرهنگی و سلامت در اولویت کار قرار دارد. وی همچنین فعالیت‌هایی از قبیل تورهایی گردشگری، مرادوات فرهنگی و نرم افزاری را از عوامل توسعه شهری دانست و ابراز کرد: امید است با تعامل و رایزنی‌های بیشتر با شهردار و مجموعه مدیریت شهری شوبیش هال بتوانیم شاهد پیشرفت شهر در ابعاد گوناگون به ویژه اقتصادی باشیم. خروجی‌هایی که بعد از توافقات



حاصل می شود باید در حوزه‌های تاریخی، فرهنگی، اقتصادی و سلامت به منصف ظهور

در پی حضور شهردار شوبیش هال آلمان در رشت

شهردار رشت: توسعه فعالیت‌های زیست محیطی، فرهنگی و سلامت در اولویت قرار دارد

برسد و جذب سرمایه و سرمایه گذار می تواند عامل مؤثری برای سهولت در اجرای برنامه‌های مورد نظر باشد. در ادامه این نشست اصغریان معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استانداری گفت: امیدواریم به واسطه این دیدار فصل نویی برای مناسبات اقتصادی شوبیش هال و رشت فراهم شود. اصغریان گسترش دایره تبادلات در حوزه‌های مختلف را دلیلی برای توسعه شهری عنوان و تصریح کرد: درصدد تعامل با کشورهای هستیم که دارای دانش و سرمایه می باشند تا بتوانیم از ظرفیت‌های آنها در جهت توسعه همه جانبه بهره بگیریم.
هرمان جوزف پیلگرم شهردار شوبیش هال نیز از استقبال خوب شهردار و مجموعه مدیریت شهری در ورود به رشت قدرانی کرد و گفت: آمادگی داریم که به ذکر است در جریان این نشست تنی چند از مدیران استانداری به بیان نقطه نظرات خود در خصوص راهکارهای همکاری در جنبانه به جهت رسیدن به توسعه شهری پرداختند.

به میزبانی بیمه ایران در استان البرز، برگزار شد:

دومین نشست شورای هماهنگی مدیران دستگاه‌های تابعه وزارت امور اقتصادی و دارایی



قراردادهای بیمه بخشی از واحدهای اقتصادی استان البرز به صورت متمرکز با شرکتهای خدمات بیمه ای در تهران و انجام کار کارشناسی و پرداخت خسارت توسط شرکتهای بیمه ای در استان البرز اشاره کرد. شایان ذکر است که پیگیری در جهت ایجاد شعبه تخصصی خسارت بیمه در شهرستان کرج و تهیه ساختمان و ایجاد شعبه بیمه ایران در شهرستان فردیس از جمله مصوبات دومین نشست مدیران دستگاههای تابعه وزارت امور اقتصادی و دارایی در استان البرز می باشد.

و بیان مسائل و مشکلات دستگاه‌های مذکور عنوان کرد. وی به نامگذاری سال ۱۳۹۵ توسط مقام معظم رهبری (مدظله العالی) با نام سال «اقتصاد مقاومتی، اقدام و عمل» اشاره کرد و افزود: برنامه جامع اقتصاد مقاومتی از سال گذشته در حوزه وزارت امور اقتصادی و دارایی آغاز شده است و وزیر امور اقتصادی و دارایی برنام عملیاتی را در ۷ محور با هدف ثروت آفرینی در کشور ارائه نموده و بر لزوم تشکیل جلسات هماهنگی واحدهای استانی و اجرایی نمودن اقتصاد مقاومتی و راهبردی اقتصاد کلان استان توسط مدیران دستگاه‌های تابعه وزارت امور اقتصادی و دارایی در استنها تأکید دارد. در ادامه این نشست، نماینده وزیر و مدیر کل امور اقتصادی و دارایی البرز، به پیگیری مصوبات اولین نشست مدیران دستگاه‌های تابعه وزارت امور اقتصادی و دارایی در استان البرز از جمله: انتقال پرونده‌های مالیاتی که به استناد ماده ۱۱۰ قانون مالیاتهای مستقیم حوزه فعالیت آنها استان البرز است از استان تهران به البرز، ایجاد سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی در استان البرز،رفع مشکل حوزه بیمه درخصوص عقد

جهت گسترش فرهنگ ازدواج آسان جوانان در آستانه ازدواج مشهوری: طرح پیوند آسمانی و مهر تحصیلی در امام‌زاده‌ها برگزار می شود



ارامش بهاری و نشاط معنوی برنامه‌هایی مانند تئاتر دانش آموزی جهت ترویج فرهنگ وقف بین نوجوانان و جوانان نیز داشته باشیم. وی ادامه داد: این طرح مدرسه‌ای که با عنوان جنگ دانش آموزی از سال گذشته آغاز شده برای اولین بار در کشور و به همت اداره کل اوقاف و امورخیریه بر گزار شده است. مشهوری به سایر برنامه

های بخش فرهنگی اداره کل اوقاف و امور خیریه استان اشاره کرد و ادامه داد: در دی‌ماه سال جاری و همزمان با هفته وقف جشنواره کاریکاتور با محوریت وقف خواهیم داشت که توضیحات لازم در زمان برگزاری ارائه خواهد شد.وی از برپائی مراکز فرهنگی- قرآنی در امام‌زاده‌های سراسر استان خبر داد و گفت: برپائی چنین مراکز بر اساس مشورتهای جغرافیایی هر منطقه تهیه شده است تا به وسیله به ترویج قرآن و فرهنگ اهلبیت(ع) نیز پرداخته شود، معاون فرهنگی اداره کل اوقاف و امور خیریه استان افزود: در شهپور و همراه سال جاری طرح پیوند آسمانی و مهر تحصیلی در امامزاده‌ها جهت گسترش فرهنگ ازدواج آسان جوانان در آستانه ازدواج و کمک تحصیلی به دانش‌آموزان بی بضاعت برگزار می شود. وی خاطرنشان کرد: بقاع متبر که زیادی در استان وجود دارد که مره یی‌مهری قرار گرفته‌اند که جلساتی برای تبیین برنامه‌های جهت مقاومت‌سازی و بهسازی آنها با ارگان‌های مربوط از جمله شهرداری و میراث فرهنگی داشتیم.

فرصت امروز

اخبار

دیدار نوروزی مدیر عامل شرکت آب منطقه‌ای گلستان با کارکنان

گرگان– **خبرنگار فرصت امروز**– مهندس علی نظری مدیر عامل شرکت آب منطقه‌ای گلستان به مناسبت سال جدید به صورت چهره به چهره با کارکنان این شرکت دیدار و گفتگو کرد.به گزارش روابط عمومی شرکت آب منطقه‌ای گلستان، مهندس نظری با حضور در تمامی واحدها و در دیدار چهره به چهره با کارکنان این شرکت، ضمن تبریک سال نو از فعالیت‌های کارکنان در سال گذشته قدردانی بر تقویت نیروی شرکت آب منطقه‌ای استان، در این دیدار سازمانی تأکید کرد و افزود: برای رشد و ارتقای شرکت، باید همه دست به دست دهیم و بحث‌های کارشناسی نیز تقویت شود.مهندس نظری در پایان با عنایت به نام گذاری سال ۹۵ توسط رهبر معظم انقلاب "به اقتصاد مقاومتی، اقدام و عمل " خواهان تلاش هر چه بیشتر کلیه همکاران برای رسیدن به اهداف صنعت آب شد.

توسط مجتمع آموزش فنون اهواز

خدمات رسانی به ۳ هزار نفر از کاروانهای راهیان نور وزارت نفت

اهواز– **خبرنگار فرصت امروز**– رییس امور اداری و خدمات پشتیبانی مجتمع آموزش فنون اهواز از خدمات رسانی به ۳ هزار نفر از کاروانهای راهیان نور وزارت نفت خبر داد و اظهار داشت: خدمت رسانی به این افراد از ۲۳ اسفند ۹۴ تا ۱۴ فروردین امسال محقق شد.دربوش شرکت ملی مناطق نفتخیزجنوب و مدیریت منابع انسانی این شرکت ملی مجتمع این ۲۱ روز، پذیرای بیش از هزار نفر از کاروانهای راهیان نور را از شرکت گاز، پتروشیمی تبریز، پتروشیمی عسلویه، پالایش و پخش، بهداشت و درمان صنعت نفت، شرکت ملی نفت ایران بود.وی افزود: طی مدت حضور این افراد که در قالب پنج دوره چهار روزه انجام شد، اسکان، تغذیه، درمانگاه و سالن های ورزشی در اختیار کاروانهای راهیان نور وزارت نفت قرار گرفت.شایان ذکر است؛ مجتمع آموزش فنون اهواز یکی از پایگاههای اساسی اسکان کاروانهای راهیان نور در جنوب محسوب می شود که همه ساله و در ایام پایانی سال و عید نوروز، پذیرای کاروانهای راهیان نور وزارت نفت از سراسر کشور است.

اهدای لوح تقدیر توسط استاندار به مدیر عامل شرکت گاز استان مرکزی

اراک– **خبرنگار فرصت امروز**– به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان مرکزی، درجلسه شورای برنامه ریزی توسعه استان رانستانداری مرکزی جواد مهندس مدیرعامل این شرکت موفق به دریافت لوح تقدیر از محمودزمانی قمی استاندار استان مرکزی گردید. برپایه این گزارش در لوح دریافتی مدیر عامل شرکت گاز استان مرکزی چنین آمده است: «همه‌انگهی و تصمیم‌گیری دراموربرنامه‌ریزی، توسعه و عمران استانها، هدایت و تصویب برنامه‌ها در چارچوب سیاستها و خط مشی‌های کلان کشور،مسئزم مشارکت و حضور فعالانه مدیران و مسئولین استان در شورا‌های تصمیم‌گیری و سیاست‌گذاری استانی بوده که مسلمانا دستیابی به این اهداف بدون مشارکت و مساعی جنبه‌ایلی میسر نبوده است. لذا به پاس فعالیت‌های اثربخش و مجدانه جنبه‌ایلی درشورای برنامه‌ریزی و توسعه استان بهمنظور پیشبرد اهداف مذکوردرسال ۱۳۹۴این لوح تقدیم می‌گردد. سلامت و توفیقات روافزون آن جناب رادرعرصه خدمتگزاری به ملت شریف استان راازرگه‌ایزدمنان مسئلت می‌نمایم»

صباحشدر سال جاری، سبز تر از سالهای قبل می شود؛

رشد ۲۵ درصدی بودجه فضای سبز شهر داری صباحشدر سال ۹۵



با رشد ۲۵ درصدی بودجه فضای سبز شهرداری صباحشهر، روند احداث و گسترش فضاهای سبز و پارکی سرعت بیشتری خواهد داشت.

دکتر مسعود کرم زاده در این باره اظهار داشت: سرانه فضای سبز صباحشهر تا سال ۱۳۹۰ حدود ۲۰ متر به ازای هر نفر بود که به دلیل افزایش جمعیت صباحشهر که عواملی چون مهاجرت و مولاید، دارد، این مقدار به ۱۱ متر رسیده است. شهردار صباحشهر ادامه داد: بودجه فضای سبز شهرداری در سال ۹۴ چهارصد میلیون تومان بوده که با توجه به اهمیت موضوع و تلاش همکاران بنده در مجموعه شهرداری، این رقم در پایان سال ۹۴ به ۷۰۰ میلیون تومان رسید. در سال ۹۵ نیز بودجه فضای سبز با رشدی ۲۵ درصدی به ۵۰۰ میلیون تومان رسیده که امیدوارم مانند سال گذشته این رقم به ۹۰۰ میلیون هم برسد.صبحاشهر هرچه بیشتراز شرایط محیطی سالم و پارکی بر خوردار شود.

اولین بوستان طبیعت کشور با نام تالشگر فقیدطبیعت ایران، مر حوم محمد علی اینانلو در صباحشهر افتتاح شد

شهردارصبحاشهر گفت : بوستان طبیعت با ۱۰ هزار متر مساحت که ۵۰۰۰ متر آن فضای سبز و مابقی برای مرکز مطالعات گیاه شناسی اختصاص دارد، برای اولین بار در کشور بنام طبیعت گرد فقید مر حوم محمد علی اینانلو، با کمک دوستداران طبیعت و فرزند این مرحوم با حضور اعضاء محترم شورای شهر و دیگر مسئولان، با کاشت ۳۰۰ نهال، احداث و مورد بهره برداری قرار گرفت. وی افزود : با افتتاح پارکهای محلی، توسعه فضاهای سبز خطی و کاشت درخت در مسیر ها و محل های ممکن، بدنبال سر سبز کردن هر چه بیشتر صباحشهر هستیم تا مردم خوب این شهر بتوانند از لطافت محیطی و هوای سالم بیشتر بهره مند شوند. دکتر کرم زاده همچنین تصریح نمود: آبیاری قطره ای بلوار اصلی شهررا به طول ۶ کیلومتر در دستور کار داریم و پلاک کوبی درختان نیز از دیگر برنامه‌های شهرداری در حوزه فضای سبز می باشد.

هر چندبا توجه به گران بودن قیمت زمین در صباحشهر با مشکل تأمین زمین برای احداث بیشتر پارکهای محلی و بوستانها مواجه هستیم،اما با مساعدت و همراهی خوب اعضاء محترم شورای شهر و نگاه طبیعت گرایی مجموعه شهرداری، درپی توسعه هر چه بهتر و بیشتر فضاهای سبز می باشیم.

صرفه اقتصادی ۵۰میلیاردریالی در شرکت گاز مارون

اهواز– **خبرنگار فرصت امروز**– مدیر عامل شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون از صرفه اقتصادی ۵۰ میلیارد ریالی حاصل از انتقال و نصب دو عدد الکتروپمپ در مجتمع صنعتی شماره ۵ مارون خبر داد. مهندس جهانگیر پورهنک در نشست عملیاتی خود با مدیران و رؤسای این شرکت در مجتمع شماره ۵ مارون ضمن ابراز خرسندی از ایده پردازی میکترانه کارکنان در ارائه راهکارهای عملیاتی سودآور در شرایط خاص کنونی گفت: این دستاورد، که هم از نظر ریالی و هم از نظر فرایندی بسیار حائز اهمیت است، مثال بارزی از همت کلیه کارکنان سازمان در راستای تحقق شعار اقتصاد مقاومتی، اقدام و عمل است. وی به تشریح جزئیات پروژه پرداخت و افزود: قرار بر این بود که ۲ عدد الکتروپمپ برای انتقال نفت نمکی مجتمع مارون ۵ به مارون ۳